PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.11.2016 года  №73
Об утверждении Перечня муниципальных
программ Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

на 2017-2019 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11 ноября 2013 года №77 «О порядке разработки, реализации и проведении оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», в целях обеспечения социально-экономического развития Волковского сельского поселения Краснинского района смоленской области, повышения эффективности бюджетных расходов и формирования программно-целевой системы расходов бюджета Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, реализация которых  планируется на 2017-2019 годы.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    В.С.Рябцев
                                                                Приложение

 к Постановлению Администрации

Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

                                                                                           от   ноября 2016года№
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ (подпрограмм, основных мероприятий, направлений) по Волковскому сельскому поселению  Краснинского района Смоленской области

                                                на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Наименование  муниципальных программ (подпрограмм, основных мероприятий)
	Ответственный исполнитель

	1.
	Муниципальная программа    "Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Волковского сельского  поселения Краснинского района Смоленской области" на 2017-2019 годы
	Администрация Волковского сельского поселения

	в том числе обеспечивающая подпрограмма:

	«Эффективное выполнение полномочий муниципальным образованием Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

	2.
	Муниципальная программа    "Развитие дорожно-транспортного комплекса  муниципального  образования  Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области" на 2017-2019 годы
	Администрация Волковского сельского поселения

	в том числе:

	Основное мероприятие «Улучшение транспортно-эксплуатационных качеств автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	3
	Муниципальная программа  "Создание условий для обеспечения  качественными  услугами ЖКХ и благоустройство  муниципального образования Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области" на 2017-2019 годы
	Администрация Волковского сельского поселения

	в том числе  подпрограммы:

	1. Подпрограмма: «Благоустройство территорий»

	2. Подпрограмма:                                                                « Теплоснабжение, газоснабжение, водоснабжение и водоотведение населенных пунктов»

	3.Подпрограмма:  «Развитие и функционирование объектов жилищно-коммунального хозяйства»

	4
	Муниципальная программа «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы
	Администрация Волковского сельского поселения

	5.
	Муниципальная программа    "Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Волковского сельского  поселения Краснинского района Смоленской области" на 2017-2019 годы
	Администрация Волковского сельского поселения